



# HILMA

## Historiska Institutionen i Lund Meddelar Att...

Årgång 39, 2013/14, Nr 4, 2013-12-16

Underlagen till HILMA förvaras i pärmar som står i rum 209, på hyllan ovanför faxen. Där hittar du ytterligare information om seminarier, anställningsvillkor, stipendier och annat samt ansökningsblanketter i förekommande fall. De sistnämnda, som är samlade i en separat pärm, kopierar du och sätter tillbaka originalet i pärmen!

Jag följer i möjligaste mån de länkar jag lägger in – slå larm om de inte fungerar!

### SEMINARIER

Högre seminariet

Under höstterminen 2013 leds seminarierna av Ulf Zander. Seminarierna hålls i Blå rummet om inget annat anges.

Johannes Ljunggrens seminarium är uppskjutet till efter trettonhelgen. Datum meddelas separat via epost.

Tisdagen 14/1, 14.15-16.00: Anne Wæhrens, Köpenhamns Universitet, Europaparlamentet och Holocausterindring, Blå rummet

### RADIKALA NÄTVERKET

Textseminarium "Att ge den andre röst: Resor till strejken i Malmfälten vintern 1969–70"

20 december 14.15 Robert Nilsson Mohammadi (Stockholm), (Obs!) Blå rummet:

Under strejken vid LKAB:s gruvor i Malmfälten vintern 1969–70 var det många som reste till Norrbotten för att på olika sätt påverka eller skildra strejkens förlopp. Resorna till Malmfälten ledde ofta till framställningar som bidragit till strejkens kulturella minne, så som sociala reportage, filmade dokumentärer, lyrik och dramer. Nilsson Mohammadi presenterar en text om resorna till strejken i Malmfälten skildrat genom intervjuer. OBS! Maila [johan.pries@hist.lu.se](mailto:johan.pries@hist.lu.se) för att få en kopia.

### KONFERENSER

Nordiskt centrum för kulturarvspedagogik (NCK) bjuder in till vårkonferens den 5-6 februari 2014 i Östersund. Temat för konferensen är demokrati, delaktighet och att våga ta ställning. De vill belysa hur olika normer formar kulturen och våra uppfattningar om den och diskutera hur en kulturarvsinstitution, t.ex. ett museum, ett bibliotek eller ett arkiv, kan bryta mot normer och arbeta mot diskriminering och ojämlikhet. De vill tillgängliggöra kulturen för alla.

Under två dagar kommer man att samlas på Jamtli, Jämtlands länsmuseum, som 2013 har blivit utsett till årets bästa museum, och diskutera dessa frågor. Utöver deras två fantastiska keynote-speakers, Mary Ann DeVlieg och Maria Perstedt, erbjuds också flera intressanta föredrag, sessioner och paneldebatter.

Varmt välkomna att läsa mer om programmet och anmäla er på: <http://nckultur.org/evenemang/varkonferensen-2014-ta-stallning/> hälsar, Carolina Jonsson Malm, Nordiskt centrum för kulturarvspedagogik, Östersund

## STIPENDIER, FORSKNINGSANSLAG MED MERA

Information om aktuella stipendier finns på <http://www.eken.lu.se/stipendier>. Det finns också en pärm i rum 209, ovanför faxen. Ansökningsblanketter finns i en särskild pärm på samma plats. Institutionsutskicket innehåller ibland utlysningar där ansökningstiden redan gått ut eller går ut bara någon dag senare. Kontrollera därför själv aktuella stipendier på nätet!

### ”Information om tilldelning av kommande stipendieutlysningar

Från och med våren 2008 kommer inte längre kansliet att skicka ut beslut om tilldelning/beslut om förslag till tilldelning eller rutiner kring redovisning rörande humanistiska fakultetens rese- och forskningsbidrag. Istället kommer beslut och rutiner att finnas tillgängliga på områdets hemsida. Informationen skickas även fortsättningsvis till institutionerna som ombedes anslå informationen. Som vanlig kan sökande logga in hos donationsgruppen för att informera sig. Carin Brenner”

## ÖVRIGT

### Sammanträdestider

Institutionsstyrelsen kommer att hålla sitt första sammanträde under vårterminen fredagen den 7 februari. Handledarkollegiet sammanträder fredagen den 28 februari.

### Helgstängt

Institutionen kommer att vara stängd under samma tid som biblioteket, det vill säga från och med lördagen den 21 december till och med måndagen den 6 januari.

### Kaffelistan

Lista för vårterminen kommer ganska snart. Räkna med en första gemensam kaffepaus torsdagen den 9 januari – om någon skriver upp sig.

På dragande kall och ämbetes vägnar

*Ingegerd*

Hilma önskar er alla en riktigt **GOD JUL** och ett  
**Gott Nytt År** - 2014 - ett märkesår i  
institutionens historia!

